СОВЕТ РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
4 созыва

РЕШЕНИЕ

   24.01.2024								                 № 5
с. Репинка

О предоставлении отпуска главе
Репинского сельского поселения Калачевой Е.Н.

На основании Трудового кодекса РФ, Устава Репинского сельского поселения, рассмотрев заявление Главы Репинского сельского поселения, Совет Репинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Предоставить Главе Репинского сельского поселения Калачевой Е.Н. отпуск за период работы с 25.06.2022 г по 25.06.2023 г:
- с 30.01.2024 г. по 12.02.2024 г. включительно, продолжительностью 14 календарных дня

Зам. председателя Совета                                     Глава Репинского
Репинского сельского поселения:                        сельского поселения:
[bookmark: _GoBack]                            В.Н.Калита                                          Е.Н. Калачева